РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     12.02.2024                                                                                                  № 10
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление от 28.12.2021 № 49  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории  Молчановского сельсовета   на 2022-2024 гг.»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Молчановского сельсовета,  постановлением администрации сельсовета от 10.10.2014 г. N 44 «Об утверждении порядка принятия решений о  разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности», в целях рационального использования бюджетных средств

п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексная программа благоустройства территории Молчановского сельсовета   на 2022-2024 г.» утвержденной постановлением главы сельсовета от 28.12.2021 № 49:
1.1. В Паспорте  муниципальной программы  графу «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в новой редакции:
«Бюджет  Молчановского сельсовета. Безвозмездные поступления от юридических и физических лиц, в т.ч. добровольные пожертвования

Общий объем финансирования Программы составляет -     404,0 тыс. рублей, в том числе:
2022 г. –  152,0 тыс. руб.
2023 г. –  152,0 тыс. руб.
2024 г. –  100,0 тыс. руб.»
1.2. В пукте 6 абзаце первом  настоящего постановления изменить сумму общего объема финансирования Программы на 2022 - 2024 годы с «456,0 тыс. рублей.» на «404,0 тыс. рублей»
[bookmark: Par327]1.3  Приложение № 1  настоящего постановления изложить в новой редакции.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории  Молчановского сельсовета на 2022-2024г.»  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному обнародованию и размещению в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Молчановского сельсовета.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета					                               И.С. Сверлова